
Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023
Ano XIV | Edição nº 2966



Chefia de Gabinete 3 .................................................................................................................................................................................... 
Conselhos Municipais 3 ........................................................................................................................................................................ 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA 3 ............................................................................................. 

Secretaria de Administração 6 ................................................................................................................................................................... 
Comunicados 6 ....................................................................................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 7 ....................................................................................................................................................................... 

Extrato 7 ............................................................................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 3 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CHEFIA DE GABINETE
Chefia de Gabinete

Conselhos Municipais

Conselhos Municipais

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 4 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 5 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 6 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Comunicados
Comunicados

PEDRO JOSÉ DE ALMEIDA NETO LEILOEIRO PÚBLICO
CPF: 791.696.437-68

AVISO DE EDITAL DE LEILÃO
PEDRO  JOSÉ  DE  ALMEIDA  NETO  -  Leiloeiro  Público

comunica,  que  devidamente  autorizado  pela  Prefeitura
Municipal  de  São  José  do  Vale  do  Rio  Preto,  realizará
licitação na modalidade Leilão Online nº 001/2023. Objeto:
bens patrimoniais inservíveis da Prefeitura Municipal de São
José do Vale do Rio Preto, no dia 08/12/2023 às 14h. Leilão
Online  no  site:  www.pedroalmeidaleiloeiro.rio.br.
Informações através do telefone (21) 96453-1821 e no site
do Leiloeiro. Pedro José de Almeida Neto - Leiloeiro Público,
Matr. 140 JUCERJA.
...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 7 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 
PROCESSO Nº: 9186/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: C. C. MIRANDA GRAFICA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 248/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

ExtratoExtrato



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 8 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023 
PROCESSO Nº: 7138/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: FENIX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 268/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 9 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

2



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 10 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023 
PROCESSO Nº: 7138/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 273/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 11 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 
PROCESSO Nº: 5788/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: M.R HOSPITALAR LTDA ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 275/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 12 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 
PROCESSO Nº: 5788/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS FILIAL SP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 276/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 13 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 
PROCESSO Nº: 5788/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: C.B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 277/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 14 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 
PROCESSO Nº: 4555/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: FARMAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 289/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 15 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 
PROCESSO Nº: 4555/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: M.R HOSPIALAR LTDA ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 292/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 16 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 
PROCESSO Nº: 4555/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 293/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 17 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023 
PROCESSO Nº: 10551/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 299/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 18 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 

                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 1 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023  

PROCESSO Nº: 10551/2023 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

VENCEDORA: GREENCARE PHARMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E 

COSMÉTICOS LTDA. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 300/2023 

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES 

 

 
 

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

Rafael de Mello Féo 

Chefe da Divisão de Contratos 



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 19 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 
PROCESSO Nº: 10382/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: T L SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 264/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 20 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023 
PROCESSO Nº: 7138/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 269/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 21 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023 
PROCESSO Nº: 7138/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: HXR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 270/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 22 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 
PROCESSO Nº: 5788/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 278/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 23 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 
PROCESSO Nº: 5788/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 282/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 24 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 
PROCESSO Nº: 5788/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 283/2023
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de 2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

1



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 Ano XIV | Edição nº 2966 | Página 25 de 25

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 362/2023
INSTRUMENTO:  Processo  administrativo  nº

14.952/2023;  PARTES:  MUNICÍPIO  DE  SÃO JOSÉ  DO
VALE DO RIO PRETO  e  a  empresa M.J.A. COMÉRCIO
ATACADISTA  LTDA;  OBJETO:  aquisição  de  gêneros
alimentícios a serem utilizados pela Secretaria de Saúde, a
ser fornecido ao Município de São José do Vale do Rio Preto;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, após a assinatura do presente
contrato,  iniciando-se  em  30  de  novembro  de  2023  e
findando-se em 30 de novembro de 2024,; VALOR: Pagará
o valor de R$ 6.382,80 (seis mil, trezentos e oitenta e dois
reais  e  oitenta  centavos).  Reserva  Orçamentária  nº:
1621/2023 –  Categoria  Econômica:  3.3.90.30.00  –  Fonte
Recurso:  0011600  –  Fundo  Municipal  de  Saúde  –
Manutenção  do  Hospital  Maternidade  Santa  Terezinha  –
Material  de  Consumo.  DATA  DE  ASSINATURA:  30  de
novembro de 2023.

São José do Vale do Rio Preto, em 04 de dezembro de
2023.

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos

...........................................................................................................


	Sumário
	Cheﬁa de Gabinete
	Conselhos Municipais
	Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA


	Secretaria de Administração
	Comunicados
	Licitações e Contratos
	Extrato



		2023-12-04T19:56:58+0000




